
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipatity of prishtina

N€ bazd t€ nenilt 44 tE Ligjit nr. 03/L - 040, per vet€qeverisje lokale "Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ K,osoves" , nr. 28/15, qershor 2008, te nenit 38, paragr ah g8.2 i Statutit te
Komun€s s€ Prishtin€s 01. nr. 1L0 - 391., dt. 25.2.2010 dhe te nenit 6 te udh€zimit
administrativ (MAPL) nr. 02/15 per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komun€s,
kryesuesi i Kuvendit t€ Komun€s

t h € r r e t

mbledhjen e jasftt€zakonshme t€ Kuvendit t€ Komun€s, e cila do t€ mbahet me 19.0g.201.9,
dhe do te filoj ng or€n 10:00.

Mbledhja do t€ rnbahet n€ sall€n e Kuvendit te Komunds sd prishtinds.

P€r mbledhje propozon k€t€

REND TE OrrES:

1. Rishqyrtiryi i Vendimit p€r miratimin e vendosjes s€ qoshqeve n€ komun€n e
Prishtin€s.

KI.IVENDI I KOIMUNES SE PRISHTINES
01-060/01-199437/L9, m€ 1 5.08.2019

Yi::(f, .L"riyi qd td.merrni.pfese ni ntbledhie. Nd rast pamwtddsie pdr t€ marre pjese, lnjmdrohuni nt
Sh€rbimirq e Kuaendit, n€ tel, kontaktues: 038/230-g00, Iok. 1L00.

Adresa: Rr. UQK- 2- 10.000 Prishtind-Kosove
Teletbn: + 38 l(0)38/230-900
http ://www.prishtina-kom una. org

KRYESUESIT KUVENDIT
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